

ಕರಿಯ ಪಾಲುಗಾರ ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ
ದಾಖಲು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಿರಿ

- ✦ ಕೆಟ್ಟದ್ದರಿಂದ ಕಾಪಾಡಲ್ಪಡಲು
- ✦ ಜ್ಞಾನದಲ್ಲಿ ಶೋಬಿಸಲು
- ✦ ಜೀವನದಲ್ಲಿ ಸಂವೃದ್ಧಿ ಹೊಂದಲು



ನಿಮ್ಮ ಪ್ರಾರ್ಥನಾ ವಿಜ್ಞಾಪನೆಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಿರಿ.

ಯೇಸು ಕರೆಯುತ್ತಾನೆ,

16, ಡಾ. ಡಿ.ಜೆ.ಎಸ್. ದಿನಕರನ್ ರಸ್ತೆ,

ಚೆನ್ನೈ 600 028. ✉ paul@jesuscalls.org

🌐 www.jesuscalls.org 📱 PaulDhinakaran

📱 Jesus Calls 📺 [jesuscallsministries](https://www.youtube.com/channel/UCqj0A3o3Uw1t1t1t1t1t1t1t)

ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪ್ರಾರ್ಥನಾ ಸಹಾಯಕ್ಕಾಗಿ (24x7)

8546 999 000

JESUS CALLS
PRAYING FOR THE WORLD

ಎದ್ದು ಮೊರೆಯಿಡು

PRAYER FOR STUDENTS RISE AND ROAR

ಡಾ. ಪಾಲ್ ದಿನಕರನ್



ಪ್ರೀತಿಯ ಸ್ವರ್ಗೀಯ ತಂದೆಯೇ, ನನ್ನ ಮೇಲಿನ ನಿಮ್ಮ ಪ್ರೀತಿಗೆ ಧನ್ಯವಾದಗಳು. ಭವಿಷ್ಯಕ್ಕಾಗಿ ನೀವು ನನಗೆ ಉತ್ತಮ ವಾದ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಯೋಜಿಸಿದ್ದೀರಿ ಎಂದು ನಾನು ನಂಬುತ್ತೇನೆ. ನಾನು ನನ್ನ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಬರೆಯಲು ತಯಾರಾಗುತ್ತಿರುವಾಗ, ನೀವು ನನ್ನ ಹೃದಯದಲ್ಲಿ ಬಂದು ಅದನ್ನು ನಿಮ್ಮ ಮನೆಯನ್ನಾಗಿ ಮಾಡಬೇಕೆಂದು ನಾನು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇನೆ. ನನ್ನನ್ನು ಕೆರಳಿಸಿರಿ ಮತ್ತು ನಾನು ಮಾಡಿದ ಎಲ್ಲಾ ತಪ್ಪುಗಳನ್ನು ಕ್ಷಮಿಸಿರಿ. ನನ್ನ ಮನಸ್ಸು, ನನ್ನ ಆತ್ಮ ಮತ್ತು ನನ್ನ ದೇಹವನ್ನು ಶುದ್ಧೀಕರಿಸಿರಿ ಮತ್ತು ನನ್ನನ್ನು ನಿಮ್ಮ ಮಗುವಾಗಿ ಪರಿವರ್ತಿಸಿರಿ. ದಯವಿಟ್ಟು ಯಾವಾಗಲೂ ನನ್ನೊಂದಿಗೆ ಇರಿ, ದೊಡ್ಡ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಸಾಧಿಸಲು ನನಗೆ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ ನೀಡಿರಿ.

ಬುದ್ಧಿವಂತಿಕೆ, ಜ್ಞಾನ, ತಿಳಿವಳಿಕೆಯ ಶಕ್ತಿ, ಏಕಾಗ್ರತೆ, ಜ್ಞಾಪಕ ಶಕ್ತಿಗಳಿಂದ ನನ್ನನ್ನು ತುಂಬಿರಿ ಮತ್ತು ನನಗೆ ವಿವೇಚನಾಶೀಲ ಹೃದಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಿರಿ (ಕೊಲೊಸ್ಸೆ 2:3, ಯಾಕೋಬ 1:17, ಲೂಕ 2:52). ನನ್ನ ಅಧ್ಯಯನದಲ್ಲಿ ಉತ್ತಮ ಸಾಧನೆ ಮಾಡಲು ಮತ್ತು ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೆ ತಯಾರಿ ನಡೆಸಲು ನನಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಿರಿ. ಎಲ್ಲದರಲ್ಲೂ ನನಗೆ ಉತ್ತಮ ಆರೋಗ್ಯ, ದೈವಿಕ ಶಕ್ತಿ ಮತ್ತು ಮನಸ್ಸಿನ ಶಾಂತಿಯನ್ನು ನೀಡಿರಿ. ನಾನು ಪರೀಕ್ಷೆ ಬರೆಯುವಾಗ ನಿಮ್ಮ ಹಸ್ತ ನನ್ನ ಮೇಲೆ ಬರಲಿ ಎಂದು ನಾನು ಪ್ರಾರ್ಥಿಸುತ್ತೇನೆ. ಪ್ರತಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ನನಗೆ ಉತ್ತಮ ಯಶಸ್ಸನ್ನು ನೀಡಿರಿ.

ರಾಷ್ಟ್ರ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ನನ್ನನ್ನು ಉನ್ನತಿಗೆ ತರುವ ಮೂಲಕ ನನ್ನ ಮೇಲಿನ ನಿಮ್ಮ ಪ್ರೀತಿಗೆ ನನ್ನನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನಾಗಿ ಮಾಡಿರಿ (ಯೆಹೋಶುವ 1:9, ಯೆಶಾಯ 58:14 ಮತ್ತು ಇಬ್ರಿಯ 3:4). ನಾನು ನಿಮ್ಮ ಪ್ರೀತಿಯನ್ನು ಎಲ್ಲರಿಗೂ ಹಂಚುವ ಭರವಸೆಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತೇನೆ. ಯೇಸುವೇ, ನಾನು ನಿಮ್ಮನ್ನು ಪ್ರೀತಿಸುತ್ತೇನೆ. ನಾನು ನಿಮಗೆ ಎಲ್ಲಾ ಮಹಿಮೆಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತೇನೆ. ಯೇಸುವಿನ ಹೆಸರಿ ನಲ್ಲಿ, ಆಮೆನ್.

Loving heavenly father, Thank You for Your love for me. I believe You have planned great things for me for the future. As I am getting ready to write my examinations, I pray that You will come into my heart and make it Your home. Have mercy on me and forgive all the wrong things that I have done. Cleanse my mind, my spirit, and my body and transform me to be Your child.

Please stay with me always, guiding me to accomplish great things. Fill me with Your wisdom, knowledge, understanding power, concentration, memory power and provide me a discerning heart (Colossians 2: 3, James 1:17, Luke 2:52). Help me to excel in my studies and preparation for the exams. Give me good health, divine strength and peace of mind in everything. I pray that Your Hand will come upon me when I write my exams. Give me great success in every exam.

Make me a witness for Your love for me by bringing me to the highest level in the nation (Joshua 1:9, Isaiah 58:14 and Hebrews 3:4).

I promise to share your love to everybody. I love you Jesus. I give you all the glory. **In Jesus Name, Amen.**